
Številka: 610-0001/2023-95 (U113)
Datum:   28. 6. 2023

Na podlagi 8. člena Pravilnika o sofinanciranju programov in projektov na področju ljubiteljske 
kulturne dejavnosti v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 6/2022 z 
dne 30. 9. 2022 in št. 4/2023 z dne 23. 5. 2023) in določil Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 
za leto 2023 (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 5/2023 z dne 23. 6. 2023) županja Občine 
Gornja Radgona izdajam naslednji 

S K L E P št. 75/2023 

1. Začne se postopek Javnega razpisa za sofinanciranje programov in projektov na področju 
ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Gornja Radgona za leto 2023 (v nadaljevanju: javni 
razpis). Predmet javnega razpisa je sofinanciranje programov in projektov na področju 
ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Gornja Radgona v letu 2023 z naslednjo vsebino: 

- programi redne dejavnosti kulturnih društev – redne vaje (vključno z obratovalnimi stroški za 
uporabo prostora za izvajanje redne dejavnosti),

- prireditve in dogodki, ki jih izvedejo kulturna društva,
- kulturni projekti,
- založništvo (izdaja knjig, revij, edicij, brošur idr.),
- nabava ali vzdrževanje opreme za potrebe delovanja kulturnih društev,
- izobraževanje in usposabljanje strokovnih vodij in članov kulturnih društev za vodenje in 

izvedbo kulturnih dejavnosti in programov,
- projekti vrhunskega pomena, za katere je kulturno društvo prejelo najvišje priznanje oz. 

odlikovanje,
- jubilej oziroma obletnica kulturnega društva v tekočem letu.

2. Imenuje se tričlanska strokovna komisija, pristojna za vodenje postopka dodelitev sredstev za 
sofinanciranje programov in projektov na področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini 
Gornja Radgona za leto 2023, v sestavi:

➢ Simona PIRC KATALINIČ, predsednica
➢ Tatjana KOTNIK KARBA, članica
➢ Aleksandra PINTARIČ ZAMUDA, članica

3. Naloge komisije so:
➢ pregled in ocena razpisne dokumentacije;
➢ odpiranje in ugotavljanje pravočasnosti ter popolnosti prejetih vlog;
➢ ocenjevanje in vrednotenje vlog na podlagi pogojev in meril iz pravilnika, javnega razpisa in 

razpisne dokumentacije;
➢ vodenje zapisnikov o svojem delu; 
➢ priprava predloga razdelitve sredstev javnega razpisa izbranim upravičencem;
➢ posredovanje predloga o izboru in razdeliti sredstev občinski upravi.

4. Sredstva za izvedbo javnega razpisa so zagotovljena z Odlokom o proračunu Občine Gornja 
Radgona za leto 2023 (PP: 180331 - Sofinanciranje programov kulturnih društev). Višina 
razpisnih finančnih sredstev znaša 30.000,00 EUR.

OBČINA GORNJA RADGONA
ŽUPANJA

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona
tel.: 02 564 38 00, faks: 02 564 38 14

https://www.gor-radgona.si
e-pošta: obcina@gor-radgona.si



2

5. Cilj javnega razpisa je spodbujanje kulturne dejavnosti in kulturnega razvoja na območju Občine 
Gornja Radgona v letu 2023.

6. Besedilo javnega razpisa je priloga tega sklepa. Javni razpis bo objavljen skupaj z razpisno 
dokumentacijo na spletni strani Občine Gornja Radgona in bo odprt do vključno 31. julija 2023. 
Odpiranje prejetih vlog opravi strokovna komisija v roku 14 dni po zaprtju javnega razpisa. 
Vlagatelji bodo o izidu razpisa obveščeni v roku 30 dni od dneva popolnosti vloge.

7. Komisija se imenuje za čas trajanja tega javnega razpisa.
8. Sklep začne veljati z dnem izdaje.
9. V tem postopku niso nastali nobeni stroški.

ŽUPANJA
OBČINE GORNJA RADGONA

Urška MAUKO TUŠ

Vročiti:
- članom komisije, po e pošti
- evidenca sklepov, tu

OBČINA GORNJA RADGONA
Št. dok.: 610-0001/2023 - 95
Podpisnik: URŠKA MAUKO TUŠ

Izdajatelj: Republika Slovenija, SIGEN-CA G2
Št. potrdila: 45398646349473238189546774191
Veljavnost: 16.12.2027 Datum in ura: 28.06.2023 17:30

Elektronsko podpisano v dok. sistemu.


